第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：徐金蘭主任委員、呂文三委員、吳三瑋委員、林永

樂委員、黃慶隆委員、徐銀蘭委員、王重隆委員
發文日期：西元 2014 年 1 月 10 日
發文字號：傑世總國字(2014)第 05 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：恭喜台端經本會理事會聘任為獎勵考核委員會委員

，任期自 2014 年 1 月 1 日至 12 月 31 日止，詳如說

明，敬請查照。

說明：

一、 依據本會「315 獎勵考核委員會設置規則及施行辦法」

規定辦理。

二、 本委員會設主任委員 1 人由總會長提名之，以及委員

5~9 人組成，成員名單如下：徐金蘭主任委員、呂文

三委員、吳三瑋委員、林永樂委員、黃慶隆委員、徐

銀蘭委員、王重隆委員。

三、 本獎勵辦法目的係為凝聚向心力，促進會務發展，激

勵世界總會理事積極參與各項會務活動，以及獎勵會

務運作功能傑出之國家總會(區總會)，以樹立良好傑

人典範。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

四、 本會將依辦法召開委員會會議，敬請委員踴躍出席提

供卓見，以落實本辦法之執行方案。

正本：徐金蘭主任委員、呂文三委員、吳三瑋委員、林永樂委員、黃慶隆委員、

徐銀蘭委員、王重隆委員